2020 年 3 月 2 日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

人事異動について

ジブラルタ生命保険株式会社（代表取締役社長 兼 CEO 添田 毅司）は、下記の通り、人事異動を

決定いたしましたのでお知らせ致します。

（営業本部長）

【新任】（2020 年 4 月 1 日付）

氏名 新職

秋目
あ き め

 哲郎
てつろう

執行役員

東北営業本部長

岩本
いわもと

 睦
むつ

央
お

執行役員

東京営業本部長

氏名 新職 旧職

萩原
はぎはら

 宏明
ひろあき

 北海道営業本部長 札幌西支社長

林
はやし

 孝
たか

幸
ゆ き

 関東営業本部長 熊本支社長

（支社長）

【新任】（2020 年 4 月 1 日付）

氏名 新職

今村
いまむら

 充
みつ

伸
のぶ

 道東支社長

吉田
よ し だ

 裕一
ゆういち

 宇都宮支社長

武藤
む と う

 和彦
かずひこ

 甲府支社長

松尾
ま つ お

 晋
し ん

吾
ご

 東京第５支社長

中島
なかじま

 崇
たかし

 品川支社長

中村
なかむら

 亮
りょう

介
すけ

 岐阜支社長

小町
こ ま ち

 伸也
し ん や

 中之島支社長

岩本
いわもと

 忠和
ただかず

 高松支社長

東
ひがし

 裕介
ゆうすけ

 松江支社長

平野
ひ ら の

 千夏
ち か

 北九州支社長

【異動】（2020 年 4 月 1 日付）

氏名 新職 旧職

内藤
ないと う

 壮巳
ま さ み

 札幌西支社長 水戸支社長

松本
まつもと

 太郎
た ろ う

 札幌北支社長 千葉支社長

片山
かたやま

 有司
ゆ う じ

 函館支社長 金沢支社長

大賀
お お が

 雄之
つ よ し

 仙台東支社長 秋田支社長

吉田
よ し だ

 亨
とおる

 秋田支社長 滋賀支社長

野本
の も と

 佳
よ し

克
かつ

 青森支社長 福井支社長

工藤
く ど う

 隆
たか

久
ひ さ

 千葉支社長 熊谷支社長

織田
お だ

 毅
つよし

 水戸支社長 松本支社長

野島
の じ ま

 暁
さとる

 熊谷支社長 岐阜支社長

西村
にしむら

 幸司
こ う じ

 松本支社長 富山支社長

朝倉
あ さ く ら

 正子
ま さ こ

 東京第３支社長 品川支社長

赤間
あ か ま

 康夫
や す お

 東京南支社長 松山支社長

山田
や ま だ

 安孝
やすたか

 厚木支社長 東京第３支社長

茂木
も て き

 琢
た く

 金沢支社長 厚木支社長

高見
た か み

 雅弘
まさひろ

 名古屋支社長 堺支社長

袴田
はかまだ

 伸
し ん

 岡崎支社長 札幌北支社長

橋本
はしもと

 一利
かずとし

 富山支社長 仙台東支社長

二子
ふ た ご

石
い し

 博
ひろ

章
あ き

 福井支社長 名古屋支社長

中野
な か の

 るりこ 堺支社長 岡崎支社長

亀井
か め い

 俊司
しゅんじ

 滋賀支社長 東京南支社長

大澤
おおさわ

 拓也
た く や

 姫路支社長 中之島支社長

桑井
く わ い

 由紀
よ し き

 広島支社長 高知支社長

越村
こしむら

 元
げん

 松山支社長 函館支社長

武田
た け だ

 和朗
かずろう

 高知支社長 鳥取支社長

佐藤
さ と う

 雄二
ゆ う じ

 鳥取支社長 鹿児島支社長

中村
なかむら

 俊一
しゅんいち

 鹿児島支社長 北九州支社長

卜部
う ら べ

 良樹
よ し き

 熊本支社長 高松支社長

服部
はっ と り

 泰司
や す し

 大分支社長 松江支社長

以上